

**Sepono ApS**

**Johan Langes Vej 4, 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**

**2019/20**

---

**CVR-nr. 38 94 80 75**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2021.

---

**Kasper Verdich Lund**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sepono ApS Johan Langes Vej 4 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 38 94 80 75
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Kasper Verdich Lund
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Associeret virksomhed</b>	Toitware ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje andele i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.725 kr. mod -11.175 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12.553 kr. mod 111.171 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for at være som forventet.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.725</b>	<b>-11.175</b>
Andre finansielle indtægter	4.813	18.308
Gevinst på kapitalandele i associeret virksomhed	0	105.431
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-10.641</u>	<u>-500</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-12.553</b>	<b>112.064</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-893</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-12.553</u></b>	<b><u>111.171</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	111.171
Disponeret fra overført resultat	<u>-12.553</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-12.553</u></b>	<b><u>111.171</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>148.570</u>	<u>148.570</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>148.570</u>	<u>148.570</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>148.570</u></b>	<b><u>148.570</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>1.059</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.059</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>103.625</u>	<u>114.266</u>
	Værdipapirer i alt	<u>103.625</u>	<u>114.266</u>
	Likvide beholdninger	<u>44.014</u>	<u>46.985</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>148.698</u></b>	<b><u>161.251</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>297.268</u></b>	<b><u>309.821</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	92.268	104.821
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>292.268</b>	<b>304.821</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>297.268</b>	<b>309.821</b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	200.000	-6.350	193.650
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>111.171</u>	<u>111.171</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	200.000	104.821	304.821
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-12.553</u>	<u>-12.553</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>92.268</u></b>	<b><u>292.268</u></b>

**Noter**

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	148.570	200.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-51.430</u>
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<u><b>148.570</b></u>	<u><b>148.570</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	 <u><b>148.570</b></u>	 <u><b>148.570</b></u>
 <b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Toitware ApS	Aarhus	20,63 %
 <b>2. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. t.kr. 3.		